
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/2015 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie założenia przedszkola specjalnego w Stoku Lackim 

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 1; art. 12, pkt 8, lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 5, ust. 5b; art. 58, ust. 1 i 6 oraz art. 60 ust.1 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu 

w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 września 2015 roku, funkcjonujące w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Stoku Lackim, Powiatowe Przedszkole Specjalne w Stoku Lackim, zwane dalej 

„Przedszkolem”. 

2. Siedzibą Przedszkola jest miejscowość Stok Lacki. 

§ 2. Akt założycielski Przedszkola stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się Przedszkolu statut, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Zygmunt Wielogórski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 6026



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  VII/56/2015 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA W STOKU LACKIM 

 

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 1; art. 12, pkt 8, lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 5, ust. 5b; art. 58, ust. 1 i 6 oraz art. 60 ust.1 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.). 

1. Tworzy się z dniem 1 września 2015 roku Powiatowe Przedszkole Specjalne w Stoku Lackim. 

2. Siedzibą Powiatowego Przedszkola Specjalnego w Stoku Lackim jest miejscowość Stok Lacki. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Zygmunt Wielogórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6026


		2015-07-09T12:57:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




